[image: image1.jpg]

                                                                      Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ.
01.10. 2018                                                           №45
Об отмене решения Совета депутатов №17 от 16.08.2007

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном
 контроле за использованием и охраной земель на территории
муниципального образования «Нежновское  сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»
    В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 31.07.2018 № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления земельного контроля на территории Ленинградской области» , а также в целях оптимизации исполнения полномочий по решению вопросов местного значения МО «Нежновское сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета депутатов №17 от 16.08.2007 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Нежновское  сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области».
2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на организационно-правовую комиссию .
 Глава МО

«Нежновское сельское поселение»:                                      С.Г. Рябов
PAGE
1